南京公共交通(集团)有限公司 发动机配件采购项目中标候选人公示 (招标编号: 0675-230J0C007039)

公示开始时间: 2023-02-24 公示结束时间: 2023-02-27

一、评标情况

发动机配件采购项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:南京锦宇桥汽配贸易有限公司,投标报价:439.9318 万元,质量:响应 招标文件要求,工期/交货期/服务期:730天;

中标候选人第 2 名:南京伟泽汽车销售服务有限公司,投标报价:449.2892 万元,质量:响应招标文件要求,工期/交货期/服务期:730天;

中标候选人第 3 名:南京汉熊汽车科技有限公司,投标报价:447.6904 万元,质量:响应招标文件要求,工期/交货期/服务期:730天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(南京锦宇桥汽配贸易有限公司)的项目负责人: /; /

中标候选人(南京伟泽汽车销售服务有限公司)的项目负责人: /:/

中标候选人(南京汉熊汽车科技有限公司)的项目负责人: /; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(南京锦宇桥汽配贸易有限公司)的资格能力条件:响应招标文件要求;

中标候选人(南京伟泽汽车销售服务有限公司)的资格能力条件:响应招标文件要求;

中标候选人(南京汉熊汽车科技有限公司)的资格能力条件:响应招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标结果有异议的,可以按有关规定提出质疑,逾期将不予受理。

三、其他

中标公示

江苏海外集团国际工程咨询有限公司(招标机构)受业主的委托,就南京公共交通(集团)有限公司发动机配件采购项目按规定程序进行了公开招标,具体结果公布如下:

一、招标文件名称及招标编号:南京公共交通(集团)有限公司发动机配件采购项目0675-230,J0C007039

- 二、招标项目简要说明:南京公共交通(集团)有限公司发动机配件采购项目
- 三、招标公告发布媒介及发布日期: 江苏省招标投标公共服务平台 2023年2月3日

四、评标信息:

日期: 2023年2月24日下午14: 40

地点:南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区14楼评标5室

五、中标信息:

第一中标候选人: 南京锦宇桥汽配贸易有限公司

第二中标候选人: 南京伟泽汽车销售服务有限公司

第三中标候选人:南京汉熊汽车科技有限公司

拟定中标人:南京锦宇桥汽配贸易有限公司

六、本次招标联系事项:

联系人: 陈欣凯

联系电话: 025-84795403

联系传真: 025-84795981

联系地址:南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区14楼业务四部

邮政编码: 210019

四、监督部门

本招标项目的监督部门为南京公共交通 (集团)有限公司。

五、联系方式

招 标 人: 南京公共交通(集团)有限公司

地 址: 南京市中央路258号江南大厦

联 系 人: 杜工

电 话: 025-83671963

电 子 邮 件:/

招 标 代 理 机 构: 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地 址: 南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区14楼

联 系 人: 陈欣凯

电 话: 025-84795403

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**陈<u>欣凯</u>** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)